Основание государственной регистрации: Договор купли-продажи земельного участка, 

выдан 20.06.2019; Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Не зарегистрировано 

(Совместная собственность с бывшим супругом Фатеевым Анатолием Григорьевичем). 

Начальная стоимость ЛОТа №1 – 600 840,00 (шестьсот тысяч восемьсот сорок) рублей 00 

копеек.. 

В установленные сроки заявки на участие в повторных торгах имущества должника по 

Лоту №1 не поступили.  

В соответствии с п.4.1 Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации 

имущества гражданина: В случае, если повторные торги по продаже имущества должника

[...]

дней с момента определения Победителя торгов. 

В связи с этим, принимаю решение о проведении торгов имущества гражданина, которое 

включено в конкурсную массу посредством публичного предложения, с начальной ценой 

имущества установленной на повторных торгах, а именно, по Лоту №1 - 600 840,00 (шестьсот 

тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек. 

Лот №1: Земельный участок с кадастровым номером 57:07:0030402:755; Вид права, доля в праве: 

Собственность; Категория земель: Земли населенных пунктов; Виды разрешенного 

использования объекта недвижимости: Для индивидуальной жилой застройки;